

Gade Vinding Holding ApS
Dragstrupvej 8, 3250 Gilleleje

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 88 14 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Mikkel Gade Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gade Vinding Holding ApS Dragstrupvej 8 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 40 88 14 09
	Stiftet: 21. oktober 2019
	Hjemsted: Gilleleje
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mikkel Gade Larsen Natacha Vinding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Minders ApS, Gilleleje

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.677 kr. mod -318.488 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-176.905	-318.488
Andre finansielle indtægter	<u>29.228</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-150.677	-318.488
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-150.677	-318.488
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-150.677</u>	<u>-318.488</u>
Disponeret i alt	-150.677	-318.488

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	147.677
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>147.677</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>147.677</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>316.048</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>356.048</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>356.048</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>356.048</u>	<u>187.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.000	147.677
Egenkapital i alt	<u>37.000</u>	<u>187.677</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	316.048	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.048</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>319.048</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>356.048</u>	<u>187.677</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	466.165	506.165
Årets overførte overskud eller underskud	0	-318.488	-318.488
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	147.677	187.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.677	-150.677
	40.000	-3.000	37.000

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>147.677</u>	<u>147.677</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>147.677</u>	<u>147.677</u>
Regulering, forrige år	29.228	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-176.905</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-147.677</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>147.677</u>
